
PLAN DES ARRÊTS
BUS STOP MAP

Musée Hydrélec / Vaujany 
Cars Région : T71, T70 (TAD) + navette gratuite Vaujany

 Parking Bus / Eau d’Olle Express / Allemond
Cars Région : T71 - T70 (TAD) - accès Oz-en-Oisans par télécabine

Les Ougiers  
Cars Région : T77

Les Croisettes

Parking télécabine  
de Venosc
Cars Région : T77 - accès

Les 2 Alpes par télécabine

Le Clapier d’Auris
Cars Région : T77 et T73

 La Paute /
Le Bourg-d’Oisans
Cars Région : T75, T71, 
T70 (TAD)

Rochetaillée /
Le Bourg-d’Oisans 
Cars Région :
 T75-T73-T71-T70 (TAD)

Co
nc

ep
tio

n 
ré

al
is

at
io

n 
: s

er
vi

ce
 c

om
m

un
ic

at
io

n 
Co

m
m

un
au

té
 d

e 
co

m
m

un
es

 d
e 

l’O
is

an
s 

- 
de

si
gn

 : 
Su

za
nn

e 
Bo

lz
e 

-J
ui

n 
20

24
Gare Routière / Le Bourg-d’Oisans
Cars Région : T75 - T71 -  T70 (TAD) - T77 - T73 - T76

Barrage du Verney / Allemond 
Cars Région : T71-T70 (TAD)

TAD : transport à la demande

EN  CIRCULATION
du  27  juin  au  31  août  inclus

Église des Sables / Le Bourg-d’Oisans
Cars Région : T75 - T71 - T70 (TAD)

La Passerelle /Allemond

Pharmacie / Allemond 
Cars Région : T71-T70 (TAD)

Rond Point Nord
Le Bourg-d’Oisans
Cars Région : T77

Laissez-vous  transporter !

se
ve

n 
da

ys
 a

 w
ee

k 
- 7

 j/
7

Musée Hydrelec / Vaujany             Télécabine de Venosc / Les Deux Alpes

7 j /7
été

Télécabine de Venosc / Les Deux Alpes               Musée Hydrelec / Vaujany
Télécabine de Venosc / Les Deux Alpes   8:10 10:05 12:05 14:05 16:05 18:30

Les Ougiers / Les Deux Alpes   8:19 10:14 12:14 14:14 16:14 18:39

Le Clapier / Auris   8:25 10:20 12:20 14:20 16:20 18:45

Les Croisettes / Le Bourg d’Oisans   8:29 10:24 12:24 14:24 16:24 18:49

Gare routière / Le Bourg d’Oisans 6: 30 8:35 10:30 12:30 14:30 16:30 18:55

Rond Point Nord / Le Bourg d’Oisans 6: 31 8:36 10:31 12:31 14:31 16:31 18:56

La Paute / Le Bourg d’Oisans 6: 33 8:38 10:33 12:33 14:33 16:33 18:58

Eglise des Sables / Le Bourg d’Oisans 6: 36 8:41 10:36 12:36 14:36 16:36 19:01

Rochetaillée / Le Bourg d’Oisans 6: 39 8:44 10:39 12:39 14:39 16:39 19:04

La Passerelle / Allemond 6: 41 8:46 10:41 12:41 14:41 16:41 19:06

Pharmacie/ Allemond 6: 43 8:48 10:43 12:43 14:43 16:43 19:08

Parking Eau d’Olle Express / Allemond 6: 46 8:51 10:46 12:46 14:46 16:46 19:11

Barrage du Verney / Allemond 6: 48 8:53 10:48 12:48 14:48 16:48 19:13

Musée Hydrelec / Vaujany 6: 52 8:57 10:52 12:52 14:52 16:52 19:17

  

Musée Hydrelec / Vaujany 7:00 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:30

Barrage du Verney / Allemond 7:04 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:34

Parking Eau d’Olle Express / Allemond 7:06 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:36

Pharmacie / Allemond 7:09 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:39

La Passerelle / Allemond 7:11 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:41

Rochetaillée / Le Bourg d’Oisans 7:13 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:43

Eglise des Sables / Le Bourg d’Oisans 7:16 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:46

La Paute / Le Bourg d’Oisans 7:19 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:49

Rond Point Nord / Le Bourg d’Oisans 7:22 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:52

Gare routière / Le Bourg d’Oisans 7:25 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:55

Les Croisettes / Le Bourg d’Oisans 7:28 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 

Le Clapier / Auris 7:32 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 

Les Ougiers / Les Deux Alpes 7:38 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 

Télécabine de Venosc / Les Deux Alpes 7:47 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 

c c o i s a n s . f rECHELLE 1/10e

Cars Région : T77

Téléchargez ZenBus et suivez la Navette
Download ZenBus and follow the Shuttle 


